Приложение № 1
К извещению запросу ценового предложения



Перечень 



Наименование  конкурса:  Капитальный ремонт территории  ГКП Каргалинской  Центральной  больницы . 
Актюбинская область Каргалинский район село Бадамша улица Цибульчика 4
	№ п/п
	Наименование заказчика
	Наименование работы
	Краткая характеристика товара (работы, услуги)
	Дополнительная характеристика работы
	Единица измерения
	Кол-во, объем
	Срок выполнения работ
	Место выполнения работ
	Размер авансового платежа, %
	Сумма выделенная по лоту, тенге

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	9
	10
	11
	12

	1
	Государственное коммунальное предприятие  «Каргалинская центральная районная больница» на праве хозяйственного ведения Государственного  учреждения «Управления здравоохранения  Актюбинской области»
	Работы строительные по ремонту зданий прочих
	Работы строительные по ремонту зданий прочих, не включенных в другие группировки



	Капитальный ремонт  ограждения территории ГКП Каргалинской  центральной  больницы. 
	работа
	1
	90 дней после подписания договора 
	с. Бадамша
	0
	13 826 227



Полное описание и характеристика работ указывается в проектно сметной документации. 
